[image: image1.jpg]Xk

КАРДЫМОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от  22.01.2026

                     № Ре-00001
	Об отмене решения Кардымовского окружного Совета депутатов от 18.12.2025 № Ре-00125 «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области»

Кардымовский окружной Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

Решение Кардымовского окружного Совета депутатов от 18.12.2025 года

№ Ре-00125 «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области» отменить.
	Председатель Кардымовского окружного Совета депутатов

____________________В.И. Козлова
	Глава муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области

__________________ М.В. Левченкова

Рег. № Ре-00001 от 22.01.2026, Подписано ЭП: Козлова Виолетта Игоревна, ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КАРДЫМОВСКОГО ОКРУЖНОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 22.01.2026 12:31:33; Левченкова Марина Владимировна, "ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ""КАРДЫМОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ"" СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ" 23.01.2026 13:14:04, Распечатал________________